別記様式（第８条関係）

世 羅 町 せ ら 文 化 セ ン タ ー 所 長  様

 年   月   日

使 用 許 可 申 請 書

住 所 会場使用の当日までに、連絡調整をさせて

氏 名 いただく方を記載してください。

連絡先

世羅町せら文化センター管理運営規則第８条の規定により申請します。

使 用 日 時   令和〇年〇月〇日（〇） 責任者

住 所：

氏 名：会場使用にあたっての責任者を記入してください。

     団体名および氏名を記入してください。

使 用 目 的  ○○のため

使 用 内 容

利 用 者 区 分  （ 町 内 ・ 町 外 ） 利 用 人 数  （    〇〇 人 ）

営 利 区 分  （ 営 利 ・ 非営利 ） 入場料 （ 有 ・ 無 ） 収支報告 （ 有 ・ 無 ）

機器の使用  （ 有 ・ 無 ）  機器名（マイク 2本                           ）

使用施設等 使用時間 施設使用料 設備等使用料

パ ス ト ラ ル ホ ー ル 〇：〇〇～〇：〇〇  時間×     円＝     円 時間×     円＝     円

ピアノ・音響設備・照明設備・持込機器（                          ） 式×     円＝     円

小 ホール （大 ・ 小 ）   ：   ～  ：  時間×     円＝     円 時間×     円＝     円

第 ２ 会 議 室   ：   ～  ：  時間×     円＝     円 時間×     円＝     円

和 室 （まつ・つつじ）   ：   ～  ：  時間×     円＝     円 時間×     円＝     円

南 側 駐 車 場 〇：〇〇～〇：〇〇  時間×     円＝     円

その他（        ）   ：   ～  ：  時間×     円＝     円 時間×     円＝     円

計 円 円

支 払 区 分 事前納付 ・当日支払 ・後日請求 事前納付 ・当日支払 ・後日請求

減免該当事項 規則第 10条第１項第 （１） （２） （３） （４） （５） （６） （７）

備 考

使 用 許 可 書
年   月   日

                         様

 世羅町せら文化センター所長

世羅町せら文化センター施設・設備の使用を次のとおり許可します。

許可施設 ・設 備

使 用 許 可 日 時     年  月  日（  ）   ：  ～   ： 減免事項 規則第 10条第１項第（  ）

備 考

係 員 所 長

※太枠内の各項目について

記入してください。

〈記入例〉